
Zarządzenie Nr 153.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze komunalizacji, stanowiących własność Skarbu 
Państwa do zasobu Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 13 ustawy 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa z dnia 19 października 1991 roku 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 826) oraz § 6 ust. 1 uchwały rady Gminy Mińsk Mazowiecki Nr X.93.19 
z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości położonych 
w miejscowości Wólka lłówiecka stanowiących własność Skarbu Państwa, wyszczególnionych 
w wykazie nieruchomości stanowiących załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w celu 
realizacji zadań własnych gminy. 

§ 2. Wykazy o którym mowa w§ 1, zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń w urzędzie Gminy 
Mińsk Mazowiecki oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Wólka ltówiecka na okres 30 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 03 grudnia 2025 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH 
DO KOMUNALIZACJI 

W MIEJSCOWOŚCI WÓLKA ILÓWIECKA 
GMINA MIŃSK MAZOWIECKI 

Lp Obręb Rodzaj użytku Powierzchnia Stan Wartość Uwagi 
i nr działki zagospodarowania (szacunkowa w zł) 

1. Wólka ŁIV 0,0300 Łąka trwała 900,00 
Iłowiecka 
26/1 

Łąka trwała 600,00 
2. Wólka ŁIV 0,0200 

Iłowiecka 
26/2 

razem 0,0500 1500,00 

2. Przeznaczenie działki w planie zagospodarowania przestrzennego 
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki uchwalonego przez Radę Gminy Mińsk Mazowiecki uchwałą z dnia 19 
września 1994 roku nr lll/24/94(Dziennik Urzędowy Województwa Siedleckiego nr 1 poz. 140 z dnia 21 listopada 1994 roku), w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki działki numer 26/1 i 26/2, położone w miejscowości Wólka lłówiecka według stanu na 
dzień 1 lipca 2000 roku przeznaczone były jako: 
- Działka nr 26/1 znajdowała się w terenie: R (strefa rolna). 
- Działka nr 26/1 znajdowała się w terenie: R (strefa rolna). 


